
QCM

1 / 2

Název
zadavatele: QCM

Sídlo: Heršpická 813/5
612 00 Brno

IČO: 24797715

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Pořízení dopravního letadla“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001088“

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Datum a čas
doručení nabídky

1. LiborDodavatel Zlín 87650923 30.11.2016 11:07

2. JanDodavatel

Polná 1111
Strážnice

696 52

12345678 30.11.2016 11:10

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo
nabídky

Název

1. LiborDodavatel
2. JanDodavatel

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky

.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. LiborDodavatel Zlín 87650923
2. JanDodavatel Polná 1111 12345678



QCM

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

Strážnice

696 52

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
...

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
...

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. JanDodavatel 2 100 000,00 Kč
2. 1. LiborDodavatel 2 302 000,00 Kč

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
...

V ... dne 30.11.2016

Jan An6, v.r.


